

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS



DISTRETTO 108 A ITALY 3° CIRCOSCRIZIONE MARCHE ZONA 3A GOVERNATORE PRESIDENTE PRESIDENTE Francesca Ramicone Roberta Di Marco Marco Droghini

Year Club



CLUB PESARO HOST

Codice Club 21149
Omologato il 12/01/1956
Charter Night il 24/03/1956
67° Anno Sociale 2021-2022
Gemellato: L.C. Aigen Elsbethen di Salisburgo

www.lionspesarohost.it

PEC lc.pesarohost@pec.it

PRESIDENTE
Paola Righetti
Via Campo Sportivo, 24 - Pesaro
Cell: +39 327 8242785
presidente@lionspesarohost.it

SEGRETARIO Attilio Della Santina Viale Della Vittoria, 296 - Pesaro Cell: +39 347 4840407 segretario@lionspesarohost.it

CERIMONIERE
Francesca Terzi
Via Cavallotti, 34 - Pesaro
tel. ab. +39 333 6181531
cerimoniere@lionspesarohost.it

TESORIERE
Marco D'Angeli
Via Leccia, 1 - Pesaro
Cell: +39 339 1157970
tesoriere@lionspesarohost.it

DIRETTORE COMITATO SOCI Roberto Bracci Via Virgilio, 27 - Pesaro Cell: +39 348 2600624 direttorecomitatosoci@lionspesarohost.it

LEO ADVISOR Francesco Rossi Via Pier Fortunato Calvi, 6 - Pesaro Cell: +39 388 6174790 leoadvisor@lionspesarohost.it

ADDETTO STAMPA Floro Bisello Via Nicola Sabbatini, 8 - Pesaro tel. ab. +39 368 3771916 addettostampa@lionspesarohost.it

REFERENTE INFORMATICO Gianluca Cerni Via Telesio, 10 - Pesaro Cell: +39 339 7144674 itmanager@lionspesarohost.it

RIUNIONI 1° e 3° GIOVEDI' DEL MESE Hotel Baia Flaminia - Via Parigi, 8 61121 Pesaro - Tel. 0721 1722600 "Al servizio dell'uomo tessera del cosmo"

Pesaro, li 21/03/2023

Carissimi soci, siamo finalmente giunti a festeggiale la nostra 67°

CHARTER NIGHT 2023

che avrà luogo giovedì 30 marzo p.v. presso l'Hotel Baia Flaminia di Pesaro, alle ore 20,00.

E' gradita conferma di partecipazione entro il giorno 26 marzo all'indirizzo di posta lionsclubpsh@gmail.com.

Il Presidente Paola Righetti

